

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-021 ชุมชนบ้านดอนพรหมพัฒนา ซอย 1 และทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-109 ชุมชนหลังวัดช่องลม
 ซอย 5 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 12 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาวอุทอง/เทศบาลตำบลทาวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,151.700	75.81	163,120.37	1.3642	103.42	222,528.80
	2. งานตัดดินคันทางเดิม 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1.1 งานตัดหินผุ (SOFT ROCK EXCAVATION)	ลบ.ม.	525.730	131.91	69,349.04	1.3642	179.95	94,605.96
	3. งานปรับเกลี่ยแต่งระดับและบดอัดแน่นพื้นทางเดิม 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-021 ชุมชนบ้านดอนพรหมพัฒนา ซอย 1 และทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-109 ชุมชนหลังวัดช่องลม
 ซอย 5 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 12 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาวอูทอง/เทศบาลตำบลทาวอูทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	2,102.950	14.15	29,756.74	1.3642	19.30	40,594.14
	4. งานพื้นทางหินคลุก							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	420.590	429.11	180,479.37	1.3642	585.39	246,209.95
	5. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

01 เมษายน 2567 10:39:08

หน้า 2 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-021 ชุมชนบ้านดอนพรหมพัฒนา ซอย 1 และทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-109 ชุมชนหลังวัดช่องลม
 ซอย 5 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 12 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาวอุทอง/เทศบาลตำบลทาวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 6. งานผิวทาง 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	105.150	636.45	66,922.71	1.3642	868.24	91,295.96
6	6.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,102.950	403.55	848,645.47	1.3642	550.52	1,157,722.15
7	6.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	213.18	15,988.50	1.3642	290.82	21,811.51
8	6.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	160.17	57,661.20	1.3642	218.50	78,661.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-021 ชุมชนบ้านดอนพรหมพัฒนา ซอย 1 และทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-109 ชุมชนหลังวัดช่องลม
 ซอย 5 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 12 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาวอุทอง/เทศบาลตำบลทาวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 7. งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.00 x 1.00 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.20 ม.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	เมตร	433.000	67.25	29,119.25	1.3642	91.74	39,724.48
10	7.1 งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.00 x 1.00 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.20 ม.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.90x0.90 ม. 8. งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.50 x 1.50 ม.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.35x1.35 ม.	บ่อ	31.000	8,101.86	251,157.66	1.3642	11,052.55	342,629.27
11	8.1 งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.50 x 1.50 ม.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.35x1.35 ม. 9. งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.20 x 1.50 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.05x1.35 ม.	บ่อ	2.000	14,742.53	29,485.06	1.3642	20,111.75	40,223.51
12	9.1 งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.20 x 1.50 ม.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.05x1.35 ม.	บ่อ	12.000	12,127.72	145,532.64	1.3642	16,544.63	198,535.62

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

01 เมษายน 2567 10:39:08

หน้า 4 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-021 ชุมชนบ้านดอนพรหมพัฒนา ซอย 1 และทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-109 ชุมชนหลังวัดช่องลม
 ซอย 5 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 12 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาวอุทอง/เทศบาลตำบลทาวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	10. งานทางเชื่อมผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 10.1 งานตัดดินคันทางเดิม 10.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 10.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 10.1.1.1.1 งานตัดหินผุ (SOFT ROCK EXCAVATION)	ลบ.ม.	12.180	131.91	1,606.66	1.3642	179.95	2,191.80
14	10.2 งานปรับเกลี่ยแต่งระดับพร้อมบดอัดแน่น 10.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 10.2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 10.3 งานพื้นทางหินคลุก	ตร.ม.	48.750	14.15	689.81	1.3642	19.30	941.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-021 ชุมชนบ้านดอนพรหมพัฒนา ซอย 1 และทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-109 ชุมชนหลังวัดช่องลม
 ซอย 5 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 12 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาวอุทอง/เทศบาลตำบลทาวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	10.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 10.3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 10.3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	9.750	429.11	4,183.82	1.3642	585.39	5,707.56
16	10.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 10.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 10.4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 10.4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 10.5 งานผิวทาง	ลบ.ม.	2.430	636.45	1,546.57	1.3642	868.24	2,109.83

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

01 เมษายน 2567 10:39:08

หน้า 6 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-021 ชุมชนบ้านดอนพรหมพัฒนา ซอย 1 และทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-109 ชุมชนหลังวัดช่องลม
 ซอย 5 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 12 ตำบลอุทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาวอูทอง/เทศบาลตำบลทาวอูทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	10.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	10.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
17	10.5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	48.750	403.55	19,673.06	1.3642	550.52	26,837.98
18	10.5.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	10.000	158.61	1,586.10	1.3642	216.37	2,163.75
19	10.5.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	6.500	97.47	633.55	1.3642	132.96	864.28
	11. งานลงหินคลุกไหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ							
20	11.1 งานไหล่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	77.940	251.75	19,621.39	1.3642	343.43	26,767.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-021 ชุมชนบ้านดอนพรหมพัฒนา ซอย 1 และทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-109 ชุมชนหลังวัดช่องลม
ซอย 5 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 12 ตำบลอุ้มอ่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล เฟื่องทอง
(ณัฐพล เฟื่องทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ
(พรเทพ ทับโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

01 เมษายน 2567